
FICHE HORAIRE 

2025-2026

Ligne : 5052 - Trescléoux - Serres ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

TRESCLEOUX Trescléoux Village 07:36

La Tuilière 07:38

Les Bellons 07:41

La Rochette 07:42

MEREUIL Le Plan 07:44

 La Bégue 07:47

MONTROND Le Moulin 07:49

Montrond Placette 07:51

SERRES La Gineste 07:56

Cité Lambert 07:57

Collège/Ecole Serres 08:00

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SERRES Collège/Ecole Serres 12:10 17:05

Cité Lambert 12:13 17:08

La Gineste 12:14 17:09

MONTROND Le Moulin 12:16 17:13

Montrond Placette 12:17 17:15

MEREUIL La Bégue 12:20 17:19

Le Plan 12:22 17:22

TRESCLEOUX La Rochette 12:23 17:24

 Les Bellons 12:27 17:25

La Tuilière 12:32 17:27

Trescléoux Village 12:34 17:29

Transporteur

PLATTEY VOYAGES 

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


